UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:          /DAGT-KH

V/v xin ý kiến nhận xét, đánh giá

của Cấp ủy nơi cư trú đối với cán bộ

được đề nghị bổ nhiệm lại.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày           tháng          năm 2023

Kính gửi: Đảng ủy xã Vĩnh Thái

Thực hiện Quy định số 753-QĐ/TU ngày 08/02/2023 của Tỉnh ủy Khánh Hòa

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa kính đề

nghị Đảng ủy xã Vĩnh Thái có ý kiến nhận xét, đánh giá của Cấp ủy nơi cư trú đối với

bản thân và gia đình đồng chí Đặng Hữu Tài (hiện đang sinh hoạt tại Chi bộ thôn Thái

Thông 1) để Ban có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo.

(Đính kèm Phiếu nhận xét Đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên

hệ với tổ chức Đảng và Nhân Dân nơi cư trú).

Phiếu nhận xét, đánh giá đề nghị gửi về Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa trước ngày 05/9/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi bộ Thôn Thái Thông 1;

- Lưu: VT, HB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:21:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Văn Hòa<pvhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:00:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:00:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:00:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:00:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!